
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»
НАКАЗ

Р/кРУм. Чернігів

Про затвердження персонального складу 
стипендіальної комісії

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 р. 
№ 1050 «Питання стипендіального забезпечення»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити персональний склад стипендіальної комісії, а саме: 
Голова комісії - Новомлинець О.О., ректор;
Заступник голови комісії - Мельник О.Є., проректор з НП та ВР;
Секретар - Сорока Б.І., голова Студентської ради;

члени комісії:
Головний бухгалтер Вершняк Г.О.
Директор ННІ економіки Пінчук А.О.
Директор ННІ права і соціальних технологій Остапенко Л.А.
Директор ННІМІТТ Цибуля С.Д.
Директор ННІ АДГ Терещук О.І.
Директор ННІ бізнесу, природокористування і туризму Забаштанський М.М.
Директор ННІ менеджменту, харчових технологій та торгівлі Ткаленко Н.В.
Директор ННІЕІТ Іванець С.А.
Директор ЦПЗН Кобища В.І.
Декан ЮФ Селецький О.В.
Декан ФСТОР Нагорна Н.С.
Начальник юридичного відділу Вершняк О.Г.
Голова профкому студентів, студент ННІ АДГ Будаш К.Л.
Студент ННІ БПіТ Архіпова Д.С
Студент ННІ АДГ Бабич А.В.
Студент ННІ БІТ Вертебний І.Б.
Студент ЮФ Кисельов М.С.
Студент ЮФ Кислиця Я.Р.
Студент ННІ БПіТ Коваль К.К.
Студент ННІ МІТТ Куришко С.Ю.
Студент ННІ Б Литвиненко С.С.
Студент ЮФ Рощина В.М.



Студент ФСТОР Тимошенко Ю.О.
Студент HHI МХТТ Полетун К.Д.
Студент ФСТОР Фурса А.Ю.
Студент HHIMITT Хоменко П.О.
Студент HHI МХТТ Напалько В.В.

2. Скасувати попередні накази у частині, що стосувалися 
персонального складу стипендіальної комісії.

З. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор О.О. Новомлинець

Проект наказу вносить

Начальник юридичного відділу

/ О.Г. Вершняк


